

**Beringsvej 21 ApS**  
**Beringvej 21 B, 8361 Hasselager**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 29 60 92 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019.

---

Cæsar-Peter Holub  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Beringsvej 21 ApS  
Beringvej 21 B  
8361 Hasselager

CVR-nr.: 29 60 92 09

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Cæsar-Peter Holub

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 171.693 mod 348.630 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -355 mod 138.968 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>171.693</b>	<b>348.630</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.987	-96.178
<b>Driftsresultat</b>	<b>70.706</b>	<b>252.452</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.843	3.339
Andre finansielle indtægter	500	500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.992	-50.997
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.057</b>	<b>205.294</b>
2 Skat af årets resultat	-28.412	-66.326
<b>Årets resultat</b>	<b>-355</b>	<b>138.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	138.968
Disponeret fra overført resultat	-355	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-355</b>	<b>138.968</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.892.949	3.892.949
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.892.949</u>	<u>3.892.949</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.892.949</u></b>	<b><u>3.892.949</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.614	93.168
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.555</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.169</u>	<u>93.168</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.598</u>	<u>23.757</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>77.767</u></b>	<b><u>116.925</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.970.716</u></b>	<b><u>4.009.874</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	546.699	527.440
6	Overført resultat	1.141.427	1.060.053
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.813.126</u></b>	<b><u>1.712.493</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	227.619	199.207
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>227.619</u></b>	<b><u>199.207</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.549.338	1.719.657
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.549.338	1.719.657
7	Gældsforpligtelser	170.000	162.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.093	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.246	63.216
	Anden gæld	164.294	153.301
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	380.633	378.517
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.929.971</u></b>	<b><u>2.098.174</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.970.716</u></b>	<b><u>4.009.874</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	873	0
Andre finansielle omkostninger	<u>44.119</u>	<u>50.997</u>
	<b><u>44.992</u></b>	<b><u>50.997</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	37.246
Årets regulering af udskudt skat	<u>28.412</u>	<u>29.080</u>
	<b><u>28.412</u></b>	<b><u>66.326</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>3.978.821</u>	<u>3.978.821</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.978.821</u></b>	<b><u>3.978.821</u></b>
Opskrivninger primo	649.078	552.900
Årets opskrivning	<u>100.987</u>	<u>96.178</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>750.065</u></b>	<b><u>649.078</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-734.950	-638.772
Årets afskrivninger	<u>-100.987</u>	<u>-96.178</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-835.937</u></b>	<b><u>-734.950</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.892.949</u></b>	<b><u>3.892.949</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	527.440	431.262
Årets opskrivning	<u>19.259</u>	<u>96.178</u>
	<b><u>546.699</u></b>	<b><u>527.440</u></b>



## Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.060.053	921.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>81.374</u>	<u>138.968</u>
	<b><u>1.141.427</u></b>	<b><u>1.060.053</u></b>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>170.000</u>	<u>800.000</u>	<u>1.719.338</u>	<u>1.881.657</u>
	<b><u>170.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>1.719.338</u></b>	<b><u>1.881.657</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holub Holding ApS, CVR-nr. 37318728 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.